ЛАЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.04.2023                                                                                          №14/36

с. Лазарево
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Лазаревского сельского поселения Уржумского района
Кировской области на 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и «Порядком приватизации имущества в муниципальном образовании Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области, утвержденный решением Лазаревской сельской Думой от 04.03.2016г №39/151» с Уставом муниципального образования Лазаревского сельского поселения Уржумского муниципального района Кировской области, Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области» утвержденного решением Лазаревской сельской Думы Уржумского района от 11.09.2014 №19/71, Лазаревская сельская Дума решила:
         1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Лазаревского сельского поселения на 2023 год. Приложение №1.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Лазаревской сельской Думы по экономике, бюджету и налогам.
         3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

  Глава администрации
 Лазаревского поселения	А.Ю. Корнеев

Приложение № 1
Утверждено
Решением Лазаревской
сельской Думы
от 20.04.2023 №14/36

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества на 2023 год
по Лазаревскому сельскому поселению

	№
	Наименование и характеристика имущества
	Способ приватизации
	Сроки
	Цена продажи

	1
	Нежилое здание (материальный склад), общей площадью 47,2 кв.м, кадастровый номер 43:35:380209:145 без земельного участка расположенного по адресу: Кировская обл, Уржумский район, c.Лазарево, ул. Лесная, 9
	Аукцион
	2 квартал
	[bookmark: _GoBack]22000